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Dodatkowo w Szubinie znajduje się sieć kawiarni, cukierni, restauracji i barów. 

Baza sportowo-rekreacyjna 

W pobliżu obszaru wyznaczony jest niebieski szlak pieszy. Szlak łączy Szubin z Rynarzewem i 

ma długość 12 km. Szlak stanowi naturalne przedłużenie czarnego szlaku Powstania Warszawskiego. 

Szlak prowadzi głównie leśnymi i polnymi drogami gruntowymi. 

Idealnym miejscem do rekreacji dla mieszkańców Szubina są rodzinne ogródki działkowe 

usytuowane w zarówno w pobliżu rzeki Gąsawki, jak i rzeki Biała Struga. Bliżej rzeki Gąsawki,  

w północno-wschodniej części Szubina znajdują się Rodzinne Ogródki Działkowe „Zgoda”, natomiast 

pomiędzy rzeką Gąsawką a Białą Strugą, w południowo-zachodniej części miasta mieszkańcy mogą 

odpoczywać na terenie Rodzinnych Ogródków Działkowych „Pelikan”.  

Potencjalnie atrakcyjnym, jednak aktualnie niezagospodarowanym terenem, który mógłby 

pełnić funkcję rekreacyjną, jest lasek „Wesółka” – obszar usytuowany między rzeką Gąsawką a rzeką 

Biała Struga. Obecnie zagospodarowanie terenu lasku stanowi jedynie kilkanaście ławek 

i pozostałości po amfiteatrze. W parku znajduje się również strzelnica.  

Na terenie Szubina znajduje się wiele obiektów sportowo – rekreacyjnych. Zaliczają się do 

nich: hala widowiskowo-sportowa, stadion miejski, trzy boiska „Orlik 2012”, boisko wielofunkcyjne 

oraz urządzenia sportowe przy ul. Mostowej. Stadion Miejski dysponuje trawiastą nawierzchnią oraz 

bieżnią poliuretanową z torem sześcio- i czterobiegowym. Jest wyposażony w pawilon oraz 

urządzenia lekkoatletyczne, spełniające wymogi do rozgrywek ligowych  i międzynarodowych. Poza 

tym na terenie Szubina organizowane są liczne imprezy sportowe i rekreacyjne, w tym coroczny 

turniej tańca towarzyskiego. 

II.21. Gmina Wielka Nieszawka 

II.21.1. Dolina rzeki Zielonki 

 Położenie, obszar, dostępność komunikacyjna, stan infrastruktury 

 Struga Zielona, potocznie nazywana Zielonką, ma swoje źródło na Wysoczyźnie Kujawskiej. 

Zlewnia Zielonej wynosi 238,3 km2, a długość cieku to 34,3 km. W dolnym biegu struga zasilana jest 

wodami podziemnymi. Poniżej Dybowa Zielona przyjmuje prawoboczny dopływ – Strugę Nieszawską, 

zwaną też Kanałem Głównym lub Kanałem Podgórz-Dybowo.  

Przedmiotem opracowania jest obszar zlokalizowany w zachodniej części gminy obszar doliny 

rzeki Zielonki obejmujący pasmo terenów (obustronnie) wzdłuż doliny rzeki Zielonej do granic gminy 

(z wyłączeniem obszaru ujścia rzeki do Wisły). 


